
UCHWAŁA NR XX/144/2025 
RADY GMINY WYRY 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Mikołowskiemu przez Gminę Wyry 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2025.1153 t.j.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5, art. 220 ustawy z dnia 27.08.2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U.2025.1483 t.j.) 

Rada Gminy Wyry postanawia: 

§ 1. Udzielić pomocy finansowej Powiatowi Mikołowskiemu w formie dotacji celowej 
w wysokości 36 964,00 zł w związku z utrzymywaniem infrastruktury powstałej w ramach projektu 
pod nazwą "SilesiaNet - budowa społeczeństwa informacyjnego w subregionie centralnym 
województwa śląskiego: Powiat Mikołowski oraz Gminy Powiatu Mikołowskiego (Mikołów, Łaziska 
Górne, Orzesze, Ornontowice, Wyry)" w ramach Programu Rozwoju Subregionu Centralnego 
Województwa Śląskiego na lata 2007-2013 oraz rozwoju e-usług na terenie powiatu mikołowskiego. 

§ 2. Na realizację zadania, o którym mowa w §1 zostanie udzielona pomoc finansowa w formie 
dotacji celowej ze środków budżetu na 2026 rok w kwocie łącznej 36 964,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w formie umowy 
pomiędzy Powiatem Mikołowskim a Gminą Wyry. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyry. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Wyry 

 
 

Marek Gołosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 055610C3-FE9D-48B4-8337-970A51E33B9A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W związku ze zrealizowanym projektem pod nazwą "SilesiaNet - budowa społeczeństwa informacyjnego w 
subregionie centralnym województwa śląskiego: Powiat Mikołowski oraz Gminy Powiatu Mikołowskiego 
(Mikołów, Łaziska Górne, Orzesze, Ornontowice, Wyry)" w ramach Programu Rozwoju Subregionu 
Centralnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013 oraz rozwoju e-usług na terenie powiatu 
mikołowskiego, Gmina Wyry wraz z gminami Powiatu Mikołowskiego współfinansuje corocznie utrzymanie 
i korzystanie z systemu powstałego w ramach w/w projektu. Środki zostaną przeznaczone na koszty 
administrowania siecią, zajętości pasa drogowego, zajętości gruntów, serwisu, ubezpieczenia i ochrony 
sieci, wydatki inwestycyjne, remonty i przeglądy sieci. Umowa zostanie zawarta na czas określony od 
01.01.2026 r. do 31.12.2026 r.  
 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy Wyry 

  
Marek Gołosz 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 055610C3-FE9D-48B4-8337-970A51E33B9A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/144/2025 RADY GMINY WYRY z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


